
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
J S . 0 2 _  ' ___________

г. Екатеринбург

О возложении персональной ответственности за состояние антикоррупционной 
работы в Управлении государственной охраны объектов культурного наследия 

Свердловской области на руководителей всех уровней в возглавляемых
ими структурных подразделениях

В целях обеспечения осуществления Управлением государственной охран 
объектов культурного наследия Свердловской области антикоррупционнс 
политики и реализации федеральных законов от 27 июля 2004 года № 79-3 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и от 25 декаб[ 
2008 года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить персональную ответственность за состояш 
антикоррупционной работы в Управлении государственной охраны объекте 
культурного наследия Свердловской области (далее -  Управлени 
на руководителей всех уровней в возглавляемых ими структурнь 
подразделениях Управления.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления /

Кирилл Васильевич Погадаев 
(343) 312-00-33, (доб. 004)


